
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
22.05.2018              № 155 
 

Про розгляд житлових питань 
 

На виконання власних та делегованих повноважень, зазначених 

відповідно у п. 2 і п. 8 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Житловим кодексом Української РСР, Правилами обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових 

приміщень в Українській РСР, затвердженими Постановою Ради Міністрів 

Української РСР та Української республіканської ради професійних спілок  

від 11.12.1984 № 470 (надалі – Правила квартирного обліку), на підставі 

рішення тридцять першої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області сьомого скликання від 23.01.2018 «Про розмежування повноважень між 

виконавчим комітетом, відділами, управліннями, іншими виконавчими 

органами ради та міським головою», враховуючи пропозиції громадської комісії 

з житлових питань (протокол № 7 від 08.05.2018), виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 

1. Взяти на квартирний облік гр. Гаранжу Олександру Сергіївну зі 

складом сім’ї 3 особи (заявник, чоловік, син) та включити до списку черговості 

відповідно до п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку. 

2. Взяти на квартирний облік гр. Саламатіна Володимира Валентиновича 

зі складом сім’ї 2 особи (заявник, дружина) та включити до списку черговості 

відповідно до п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку. 

Включити гр. Саламатіна Володимира Валентиновича зі складом сім’ї  

2 особи (заявник, дружина) на пільгових підставах до списку першочерговості, 

як учасника бойових дій, відповідно до п. 44 Правил квартирного обліку. 

3. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

позачерговості гр. Матійчука Івана Васильовича зі складом сім’ї 1 особа 

відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 

Залишити перебувати на квартирному обліку на загальних підставах  

гр. Матійчук Ганну Федорівну з 18.12.2007 зі складом сім’ї 2 особи (вона, 

дочка). 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



4. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

позачерговості гр. Цимбаленка В’ячеслава Васильовича зі складом сім’ї 1 особа 

відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 

5. Відповідно до п. 30 Правил квартирного обліку: 

Розділити чергу квартирного обліку між гр. Бєлєбєзєвим Олександром 

Юрійовичем та його батьком гр. Бєлєбєзєвим Юрієм Анатолійовичем. 

Взяти гр. Бєлєбєзєва Олександра Юрійовича на квартирний облік з 

25.01.2011 та включити до списку першочерговості, як працівника поліції, зі 

складом сім’ї 3 особи (заявник, дружина, дочка) відповідно до п. 44 Правил 

квартирного обліку. 

Залишити гр. Бєлєбєзєва Юрія Анатолійовича на квартирному обліку з 

25.01.2011 у списку позачерговості, як особу, що постраждала внаслідок аварії 

на ЧАЕС 1-ї категорії, особу з інвалідністю 3-ї групи та особу, яка має право на 

пільги, встановлені для ветеранів війни – інвалідів війни, зі складом сім’ї 

2 особи (заявник, дружина) відповідно до п. 47 Правил квартирного обліку. 

6. Зняти з обліку громадян, які бажають вступити до житлово-

будівельного кооперативу, гр. Бежанову Людмилу Михайлівну зі складом сім’ї 

3 особи (заявник, чоловік, син) відповідно до п. 22 Правил обліку громадян, які 

бажають вступити до житлово-будівельного кооперативу. 

7. Зняти з обліку громадян, які бажають вступити до житлово-

будівельного кооперативу, гр. Тартаковську Олену Валентинівну зі складом 

сім’ї 2 особи (заявник, чоловік) відповідно до п. 22 Правил обліку громадян, які 

бажають вступити до житлово-будівельного кооперативу. 

8. Зняти з обліку громадян, які бажають вступити до житлово-

будівельного кооперативу, гр. Гуськову Валентину Володимирівну зі складом 

сім’ї 3 особи (заявник, чоловік, дочка) відповідно до п. 22 Правил обліку 

громадян, які бажають вступити до житлово-будівельного кооперативу. 

9. Зняти з обліку громадян, які бажають вступити до житлово-

будівельного кооперативу, гр. Філіпченко Ніну Павлівну зі складом сім’ї  

4 особи (заявник, чоловік, два сини) відповідно до п. 22 Правил обліку 

громадян, які бажають вступити до житлово-будівельного кооперативу. 

10. Зняти з обліку громадян, які бажають вступити до житлово-

будівельного кооперативу, гр. Баслик Ірину Дмитрівну зі складом сім’ї 2 особи 

(заявник, чоловік) відповідно до п. 22 Правил обліку громадян, які бажають 

вступити до житлово-будівельного кооперативу. 

11. Зняти з обліку громадян, які бажають вступити до житлово-

будівельного кооперативу, гр. Радченка Олексія Дмитровича зі складом сім’ї  

1 особа відповідно до п. 22 Правил обліку громадян, які бажають вступити до 

житлово-будівельного кооперативу. 

12. Зняти з обліку громадян, які бажають вступити до житлово-

будівельного кооперативу, гр. Козоєдову Наталію Іванівну зі складом сім’ї  

4 особи (заявник, чоловік, дві дочки) відповідно до п. 22 Правил обліку 

громадян, які бажають вступити до житлово-будівельного кооперативу. 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



13. Зняти з обліку громадян, які бажають вступити до житлово-

будівельного кооперативу, гр. Сохіну Тетяну Володимирівну зі складом сім’ї  

3 особи (заявник, чоловік, дочка) відповідно до п. 22 Правил обліку громадян, 

які бажають вступити до житлово-будівельного кооперативу. 

14. Зняти з обліку громадян, які бажають вступити до житлово-

будівельного кооперативу, гр. Зейкан Оксану Миколаївну зі складом сім’ї  

3 особи (заявник, чоловік, син) відповідно до п. 22 Правил обліку громадян, які 

бажають вступити до житлово-будівельного кооперативу. 

15. Зняти з обліку громадян, які бажають вступити до житлово-

будівельного кооперативу, гр. Ніфоровського Олександра Юрійовича зі 

складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 22 Правил обліку громадян, які бажають 

вступити до житлово-будівельного кооперативу. 

16. Зняти з обліку громадян, які бажають вступити до житлово-

будівельного кооперативу, гр. Шишакову Людмилу Григорівну зі складом сім’ї 

3 особи (заявник, два сини) відповідно до п. 22 Правил обліку громадян, які 

бажають вступити до житлово-будівельного кооперативу. 

17. Зняти з обліку громадян, які бажають вступити до житлово-

будівельного кооперативу, гр. Міщенка Зореслава Павловича зі складом сім’ї  

3 особи (заявник, дружина, дочка) відповідно до п. 22 Правил обліку громадян, 

які бажають вступити до житлово-будівельного кооперативу. 

18. Зняти з обліку громадян, які бажають вступити до житлово-

будівельного кооперативу, гр. Сосу Миколу Володимировича зі складом сім’ї  

3 особи (заявник, дружина, дочка) відповідно до п. 22 Правил обліку громадян, 

які бажають вступити до житлово-будівельного кооперативу. 

19. Зняти з обліку громадян, які бажають вступити до житлово-

будівельного кооперативу, гр. Толоконцева Юрія Анатолійовича зі складом 

сім’ї 2 особи (заявник, дочка) відповідно до п. 22 Правил обліку громадян, які 

бажають вступити до житлово-будівельного кооперативу. 

20. Зняти з обліку громадян, які бажають вступити до житлово-

будівельного кооперативу, гр. Баннікову Людмилу Юріївну зі складом сім’ї  

2 особи (заявник, син) відповідно до п. 22 Правил обліку громадян, які бажають 

вступити до житлово-будівельного кооперативу. 

21. Зняти з обліку громадян, які бажають вступити до житлово-

будівельного кооперативу, гр. Радченка Андрія Васильовича зі складом сім’ї  

2 особи (заявник, дружина) відповідно до п. 22 Правил обліку громадян, які 

бажають вступити до житлово-будівельного кооперативу. 

22. Зняти з обліку громадян, які бажають вступити до житлово-

будівельного кооперативу, гр. Цуркан Юлію Юріївну зі складом сім’ї 2 особи 

(заявник, чоловік) відповідно до п. 22 Правил обліку громадян, які бажають 

вступити до житлово-будівельного кооперативу. 

23. Зняти з обліку громадян, які бажають вступити до житлово-

будівельного кооперативу, гр. Ярещенко Світлану Миколаївну зі складом сім’ї 

2 особи (заявник, син) відповідно до п. 22 Правил обліку громадян, які бажають 

вступити до житлово-будівельного кооперативу. 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



24. Зняти з обліку громадян, які бажають вступити до житлово-

будівельного кооперативу, гр. Роботнову Світлану Леонідівну зі складом сім’ї  

3 особи (заявник, чоловік, син) відповідно до п. 22 Правил обліку громадян, які 

бажають вступити до житлово-будівельного кооперативу. 

25. Зняти з обліку громадян, які бажають вступити до житлово-

будівельного кооперативу, гр. Вишневецьку Надію Іванівну зі складом сім’ї  

3 особи (заявник, чоловік, дочка) відповідно до п. 22 Правил обліку громадян, 

які бажають вступити до житлово-будівельного кооперативу. 

26. Зняти з обліку громадян, які бажають вступити до житлово-

будівельного кооперативу, гр. Мазура Ігоря Івановича зі складом сім’ї 4 особи 

(заявник, дружина, дочка, мати) відповідно до п. 22 Правил обліку громадян, 

які бажають вступити до житлово-будівельного кооперативу. 

27. Зняти з обліку громадян, які бажають вступити до житлово-

будівельного кооперативу, гр. Горба Григорія Андрійовича зі складом сім’ї  

2 особи (заявник, дочка) відповідно до п. 22 Правил обліку громадян, які 

бажають вступити до житлово-будівельного кооперативу. 

28. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по вул. Молодіжна, б. 12, 

сек. 10, к. 3 житловою площею 21,2 кв.м гр. Гарбуз Вікторії Григорівні на склад 

сім’ї 2 особи (заявник, чоловік). 

 29. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по вул. Портова, б. 1,  

к. 240 житловою площею 31,6 кв.м гр. Мизіну Володимиру Олексійовичу на 

склад сім’ї 3 особи (заявник, дружина, син). 

 

 

 

 

П
е
р
ш
и
й
 
з
а
с
т
у
п
н
и
к
 
м
і
с
ь
к
о

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


